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Turska: 3349

Kohvimasin 3 rihma poolautomaatne

Kuvaus

Poolautomaatne 3-grupiline kohvimasin kohvi ja kuuma vee doseerimise programmeerimisega.
Roostevabast terasest ja varvitud terasest raam ning roostevabast terasest auru/veeotsik. Kahe
erineva tasemega kohandatav bassein vastavalt erinevatele tasside ja klaaside suurustele.
Termosifoonilise ringlusega kohvi eeltaitmis- ja kuumutussisteem. Oksiidatsioonivastase

tootlusega vasest boiler.

Mitat

Dimensioni esterne 940x510x540 mm



Tietolehti

Capacita caldaia
Frequenza
Gruppi

Peso

Potenza Elettrica

Voltaggio

20.5 Lt
50/60 Hz

3 Nr

70 kg

5 kw

230V, 400 V
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